2

Публикуется на официальном сайте министерства ТЭК и ЖКХ КК в сети Интернет без приложения в разделе:
http://www.gkh-kuban.ru/investprj5581.html
и рассылается по прилагаемому списку рассылки

[bookmark: _GoBack]

Уведомление
о принятии к рассмотрению проектов
инвестиционных программ субъектов электроэнергетики
от 17.04.2020 г. № 70.11-09-3782/20

По итогам рассмотрения представленных заявлений
ООО «РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ» (письмо 13 апреля 2020 № 236),
ПАО «ТНС энерго Кубань» (письмо 13 апреля 2020 № ОПР.04.02.27) о предоставлении министерством топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края (далее – министерство)  государственной услуги по утверждению инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, министерство в соответствии с пунктом 17 Правил утверждения инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 № 977 (далее – Правила), уведомляет о принятии к рассмотрению проектов инвестиционных программ (проектов корректировок инвестиционных программ) указанных субъектов электроэнергетики.
Проекты инвестиционных программ, а также иная информация размещены на официальном сайте министерства в сети Интернет по адресу:
http://www.gkh-kuban.ru/investprj5581.html .
Прошу рассмотреть проекты инвестиционных программ (проекты корректировок инвестиционных программ) указанных субъектов электроэнергетики в пределах полномочий, установленных пунктом 46 Правил, и представить результаты рассмотрения в сроки и в порядке, установленные Правилами.
Отмечаем, что результаты рассмотрения должны быть представлены в министерство в виде электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью уполномоченных лиц и содержать предусмотренную Правилами информацию.

Начальник отдела электроэнергетики
в управлении инженерной
инфраструктуры ТЭК и ЖКХ   					             А.О. Буренин
	                                                                                            подписано с
                                                                                                  использованием ЭЦП

Ильинова А.А.
253-24-84
Список рассылки к уведомлению
министерства ТЭК и ЖКХ КК
от 17.04.2020 г. № 70.11-09-3782/20

1) Региональная энергетическая комиссия - департамент цен и тарифов Краснодарского края – dct@krasnodar.ru;

2) Межотраслевой совет потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при главе администрации (губернаторе) Краснодарского края – bizkk@mail.ru

3) ООО «РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ» - rseti@mail.ru

4) ПАО «ТНС энерго Кубань» – energosbyt@mail.kubansbyt.ru